
 
                 220/2019/XIII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  

z dnia 22.02.2019 

w sprawie zwrotu kosztów przejazdów zawodników, trenerów, sztabu 
szkoleniowego oraz pracowników biura i zarządu PZBad 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt 24 Statutu 
uchwala co następuje: 

§ 1 

1.Ustala się, iż zawodnicy, trenerzy, sztab szkoleniowy oraz pracownicy biura              
i zarządu PZBad otrzymują zwrot kosztów w wysokości 50% stawki, tj. rozliczenie 
ryczałtowe 0,4179 zł/km. 

2.Jednorazowo ustala się stawkę zwrotu kosztów podróży na wyjazd zawodników 
kadry narodowej na Slovak Open 2019 (Trencin)w wysokości 100%.  

§ 2  

Uchwałę podjęto większością głosów w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2  
Regulaminu organizacji i funkcjonowania Zarządu PZBad. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


